

Индикативно предложение по проведени пазарни консултации Nr.47748
с предмет "Доставка на специфични резервни части за арматура, производство на Stahl Armaturen Persta GmbH"

от

И.Б.Л.-България ЕАД, гр. София, ул. Верила 3, ет. 3, тел: 029521154,
е-mail: office@ibulgaria.com, лице за контакт: Емил Георгиев, Изп.Директор

№	Описание и технически характеристики на Възложителя	Размери и означения	Описание и технически характеристики на Предлаганото изделие	М. Ед.	к-во	Ед.цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	Корпус за клапан силфонен за вентил Persta, за 5,6VB11,12,13,14S03,05 DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833 , поз.100,101,110, W.Nr.1.4541	DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833 , поз.100,101,110, W.Nr.1.4552	Корпус за вентил DN100, PN40 Черт.№ V1833, включващ позиции поз.100,101,110, материал 1.4552	к-кт	16	199 200,00 лв.	3 187 200,00 лв.
2	Клапан силфонен за вентил Persta, за 5,6VB11,12,13,14S03,05, DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833, поз. 300,313,483,481,400,480,484	DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833, поз. 210,300,313,420, 483,481,400,480,484	Клапан силфонен за вентил DN100, PN40, черт.№ SB-V 1833, включващ позиции 210,300,313,420,483,481,400,480,484	к-кт	2	222 100,00 лв.	444 200,00 лв.
3	Уплътнение за капак-корпус за клапан силфонен за вентил Persta, за 5,6VB11,12,13,14S03,05, DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833 , поз.160	DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833 , поз.160	Уплътнение корпус-капак за силфонен вентил DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1833 , поз.160	бр.	20	2 900,00 лв.	58 000,00 лв.
4	Корпус за вентил регулиращ Persta, за 5,6VB11,12,13,14S06, DN 100 , PN40, черт.№ SB-V 1834, поз.100 , 101 , 110 , W.Nr.1.4541	DN 100 , PN40 , черт.№ SB-V 1834, поз.100 , 101 , 110 , W.Nr.1.4552	Корпус за вентил DN100, PN40 Черт.№ V1834, включващ позиции поз.100,101,110, материал 1.4552	к-кт	8	199 200,00 лв.	1 593 600,00 лв.
5	Прокладка /уплътнение за обратен клапан тип:"PERSTA" за 5,6TQ14,24,34S10,11, 5TQ34S09,16, DN32 PN250 бар тип 240MT 84.2 , черт. V1818-1, поз.160	DN32 PN250 бар тип 240MT 84.2 , черт. V1818-1 , поз.160	Уплътнение корпус-капак за обратен клапан DN 32 , PN250 , черт.№ V 1818-1, поз.160	бр.	20	920,00 лв.	18 400,00 лв.

6	Прокладка /уплътнение за обратен клапан тип:"PERSTA" тип 640 А 84.2 за 5,6TQ13.23,33S13.19, DN125 PN250 bar, тип 240MT 84.2, черт. V1819-1, поз.160	DN125 PN250 bar, тип 240MT 84.2, черт. V1819-1, поз.160	Уплътнение корпус-капак за обратен клапан DN 125, PN250, черт.№ V 1819-1, поз.160	бр.	20	1 250.00 лв.	25 000.00 лв.
7	Клапан силфонен за вентил Persta, за OTM10S01,02,03,04, OTM30S01,12,13, OTM20S02,03, DN100 PN40, Черт.№MB-V1217, поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN100 PN40, Черт.№MB-V1217, поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	Клапан силфонен за вентил DN100, PN40, черт.№ MB-V1217, включващ позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,	к-кт	1	222 100.00 лв.	222 100.00 лв.
8	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър нов тип HPZ491/40x275 NC-Nuca за 5,6TF10,20S01,02,03, 5,6VB10,20S01,02,03, черт.№ SB-V1842-V1843 поз. 44.3, 44.6, 44.8, 44.20, 44.23, 44.27, 44.28, 44.37, 44.46	нов тип HPZ491/40x275 NC-Nuca, черт.№ SB-V1842-V1843 поз. 44.3, 44.6, 44.8, 44.20, 44.23, 44.27, 44.28, 44.37, 44.46	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър нов тип HPZ491/40x275 NC-Nuca, черт.№ SB-V1842-V1843, включващ позиции 44.3, 44.6, 44.8, 44.20, 44.23, 44.27, 44.28, 44.37, 44.46	к-кт	24	54 800.00 лв.	1 315 200.00 лв.
9	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър нов тип HPZ380/40x225 NC-Nuca за 5,6YD50,60S04,05,06,07,08,09, черт.№ SB-V1850 поз. 44.3, 44.6, 44.8, 44.17, 44.20, 44.25, 44.29, 44.30, 44.41,44.50	нов тип HPZ380/40x225 NC-Nuca, черт.№ SB-V1850 поз. 44.3, 44.6, 44.8, 44.17, 44.20, 44.25, 44.29, 44.30, 44.41,44.50	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър нов тип HPZ380/40x225 NC-Nuca, черт.№ SB-V1850, включващ позиции 44.3, 44.6, 44.8, 44.17, 44.20, 44.25, 44.29, 44.30, 44.41,44.50	к-кт	24	48 900.00 лв.	1 173 600.00 лв.
10	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър нов тип HPZ283/35x44 NO-Nuca за 5,6YD10,20,30,40S04,06, черт.№ SB-V1839, поз.33.2, 33.15, 33.19, 33.20, 33.26	нов тип HPZ283/35x44 NO-Nuca, черт.№ SB-V1839, поз.33.2, 33.15, 33.19, 33.20, 33.26	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър нов тип HPZ283/35x44 NO-Nuca, черт.№ SB-V1839, включващ позиции 33.2, 33.15, 33.19, 33.20, 33.26	к-кт	16	46 500.00 лв.	744 000.00 лв.

11	Клапан силфонен за вентил Persta, тип 260 CC 84.2, DN10 PN180, Черт.№MB-V1846 поз. 300,400, 481,484	DN10 PN180, Черт.№MB-V1846 поз. 300,400, 420, 481,484	Клапан силфонен за вентил DN10, PN180, черт.№ MB-V1846, включващ позиции 300,400,420, 481,484	к-кт	5	950.00 лв.	4 750.00 лв.
12	Прокладка /уплътнение за вентил Persta, тип 260 CC 84.2, DN10 PN180, Черт.№MB-V1846 поз. 160	DN10 PN180, Черт.№MB-V1846 поз. 160	Уплътнение корпус-капак за силфонен вентил DN10, PN180, черт.№ V 1846, поз.160	бр.	20	130.00 лв.	2 600.00 лв.
Обща стойност в лева без ДДС							8 788 650.00 лв.

- Срок на доставка - до 8 месеца
- Условие на доставка - DDP Козлодуй;
- Условие на плащане - до 30 календарни дни от датата на приемане на доставката;
- Гаранционен срок 24 месеца от въвеждане в експлоатация, но не повече от 36 месеца от датата на доставката и срок за отстраняване на възникнали през гаранционния период дефекти – 30 дни

5. Съпроводителна документация при доставка:

- Сертификати от заводски изпитания
- Чертежи-общ вид и детайлни чертежи
- Сертификати за използваните материали
- Сертификат/декларация за съответствие
- Сертификат/декларация за произход
- Условия за съхранение

6. Документ за представителство - договор

7. ЕИК 202990599, ИН по ДДС: BG202990599

8. Телефон 02/9521154, факс 02/952 6163, e-mail: office@ibulgaria.com, лице за контакти: инж.Емил Георгиев;

9. Валидност на офертата -90 дни

**Emil
Kostadinov
Georgiev**

Digitally signed by Emil Kostadinov Georgiev
DN: E=office@ibulgaria.com, CN=Emil
Kostadinov Georgiev,
SERIALNUMBER=PNOBG-6207281905, G=Emil,
SN=Georgiev, OID.2.5.4.97=NTRBG-202990599,
O=I.B.L. - Bulgaria EAD, L=Sofia-, C=BG
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2021-10-04 16:44:33
Foxit Reader Version: 9.3.0